
Úleva od alergických reakcí již po první noci

česká nanovlákenná membrána
testovaný záchyt roztočů a jejich alergenů 99,9 %
pro alergiky a astmatiky
vyrobeno s láskou v Česku

Více informací na www.nanospace.cz

Lůžkoviny  
pro alergiky
s nanovlákennou
membránou.



Jak fungují  produkty
nanoSPACE?

Pod měkoučkou a prodyšnou textilií na povrchu se nachází
tenká vrstva české nanotkaniny, která brání roztočům ve
shromažďování a množení se. Úlevu od alergických reakcí na
prachové roztoče pocítí alergici už po první noci. 

Vyrobeno v Česku. NanoSPACE je hrdým členem
Asociace nanotechnologického průmyslu ČR.

Více informací na www.nanospace.cz

Jaké produkty nabízíme 

ochranu matrace před
roztoči (povlaky, povlečení)

ochranu přikrývky
a polštáře před roztoči

(povlaky, povlečení)

protiroztočové přikrývkyprotiroztočové polštáře povlečení a prostěradla


